2

[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2025 года                                                                          № 1007/121-7

О формировании территориальной избирательной комиссии
Кировского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Кировского района,
и в соответствии со статьями 20, 22 и 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 1, 12, 13 Закона Калужской области
«О системе избирательных комиссий в Калужской области» Избирательная комиссия  Калужской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить состав территориальной избирательной комиссии Кировского района в количестве 12 членов с правом решающего голоса.
2. Сформировать территориальную избирательную комиссию Кировского района в следующем составе:
1) Воронкова Ольга Владимировна, предложена для назначения
в состав комиссии Координационным Советом Калужского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
2) Гаврикова Людмила Ивановна, предложена для назначения
в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
3) Гуникова Екатерина Александровна, предложена для назначения в состав комиссии Советом Регионального отделения Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Калужской области;
4) Маркитанова Марина Николаевна, предложена для назначения
в состав комиссии Бюро комитета КАЛУЖСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
5) Османова Ирина Александровна, предложена для назначения
в состав комиссии Президиумом Регионального политического совета Калужского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6) Прокошкина Александра Анатольевна, предложена
для назначения в состав комиссии Думой Кировского муниципального округа Калужской области;
7) Солодухина Анна Юрьевна, предложена для назначения в состав комиссии Советом Регионального отделения политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
в Калужской области;
8) Спиридонова Ирина Алексеевна, предложена для назначения
в состав комиссии Думой Кировского муниципального округа Калужской области;
9)	Сынчиков Дмитрий Алексеевич, предложен для назначения
в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Кировского района;
10)	Тарасова Галина Павловна, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
11)	Титова Ирина Николаевна, предложена для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Кировского района;
12)	Филатов Валерий Николаевич, предложен для назначения
в состав комиссии Советом Регионального отделения в Калужской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Калужской области, опубликовать в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Калужской области».
4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кировского района.
5. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Кировского района опубликовать настоящее постановление
в муниципальном средстве массовой информации.

	Председатель
Избирательной комиссии
Калужской области

                                         Е.Ю. Князева

Секретарь
Избирательной комиссии
Калужской области

                                         И.А. Алехина

image1.png